

2019-02-25

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2019/29

Fritidsnämnden

Ansökan om särskilt föreningsbidrag Järla Orientering

Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att bevilja Järla orientering ett särskilt föreningsbidrag om 40 000 kronor för hyra av faciliteter till arrangemanget Swedish League, 3-4 maj 2019.

Sammanfattning av ärendet

Järla IF orienteringsklubb har blivit utsedd att arrangera finalhelgen i Swedish League 2019 och tillsammans med Svenska Orienteringsförbundet ansvara för 100-årsjubileet av svensk orientering. Tävlingsområdena är Fisksätra centrum, Eriksvik och Skogsö. Tävlingarna kommer att genomföras 3-4 maj och kommer att locka cirka 5 000 deltagare och publik, där deltagarna kommer att vara både internationell elit samt barn, ungdomar och vuxna motionärer. Tävlingens start- och målområde är Fisksätra IP. Föreningen ansöker nu om ekonomiskt stöd för att kunna beställa faciliteter för tävlingen. Totalt ansöker föreningen om 40 000 kronor för hyra av bajamajor, Villa Caprifol samt två stycken partytält.

Ärendet

Järla IF orienteringsklubb har blivit utsedd att arrangera finalhelgen i Swedish League 2019 och tillsammans med Svenska Orienteringsförbundet ansvara för 100-årsjubileet av svensk orientering. Orienteringssporten har sin vagg i Nacka, världens första officiella orienteringslopp gick mellan Saltsjöbaden och Nackanäs. I samband med tävlingen kommer även 300-års jubilet av slaget vid Stäket att uppmärksammas.

Tävlingsområdena är Fisksätra centrum, Eriksvik och Skogsö. Fritidsnämnden har tidigare beslutat att ge Järla IF orienteringsklubb ett särskilt föreningsbidrag om 138 000 kronor för produktion av orienteringskartor till finalhelgen i Swedish League, FRN 2017/117. Arrangemanget innehåller förutom finalen i Swedish League även en extra satsning som ger Fisksätrabor en möjlighet att få prova på orientering.

Tävlingarna kommer att genomföras 3-4 maj och kommer att locka cirka 5 000 deltagare och publik, där deltagarna kommer att vara både internationell elit samt barn, ungdomar och vuxna motionärer. Tävlingens start- och målområde är Fisksätra IP.

Föreningen ansöker nu om ekonomiskt stöd på 40 000 kronor för att kunna hyra in faciliteter till tävlingen. Det rör sig om hyra för 15 bajamajor, 1 toalettvagn, 2 partytält



samt möjlighet att hyra Villa Caprifol för möjlighet till sjukvård, dopingkontroll, media och VIP-rum.

I samband med tävlingen kommer kommunen att erbjudas möjlighet till marknadsföring. Kultur- och fritidsenheten, kommunikationsenheten och Järla orientering kommer tillsammans att titta vidare på hur denna möjlighet nyttjas på bästa sätt.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut ryms inom fritidsnämndens beslutade budgetram.

Konsekvenser för barn

Beslutet kommer att ge barn och ungdomar i Nacka en möjlighet att prova på orientering. En extra satsning görs även för barn och ungdomar i Fisksätra, och kommer att fortgå även efter arrangemanget.

Handlingar i ärendet

Ansökan från Järla orientering, 20 februari 2019.

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Föreningsstrateg
Kultur- och fritidsenheten